
Zprávičky z  naší školičky- ČERVEN 2021 
 

DIVOKRAJ 

Svátek všech dětí jsme oslavili v duchu přírody se skřítky a Anežkou z Divokraje, který nás 

doprovázel celý rok. Skřítkové připravili úkoly, které děti plnily a zároveň opakovaly své 

vědomosti a dovednosti, které získaly během školního roku. U skřítka Obilného děti hledaly 

ztracený střevíc pro Anežku. U Kořenového skřítka, děti hledaly cestu bludištěm. Stromový 

skřítek, měl na stromě nepořádek a děti poznávaly, co na strom nepatří. Potoční skřítek měl 

trápení a děti pouštěly lístek po vodě, aby nebyl smutný. Hájkový skřítek připravil pro děti 

překážkovou dráhu, kde chodily na chůdách a běžely slalom. U Břehového skřítka děti chytaly 

ryby. U Lesního skřítka házely šišky do terče. U Lučního skřítka děti poznávaly rostliny a u 

Borůvkového skřítka poznávaly plody lesa. Na závěr,  po splnění úkolů, dostaly děti od skřítků 

sladkou odměnu. Den dětí si všichni užili a přálo nám krásné počasí. 

 


